ΕΠΙΣΚΕΥΗ OXHMATΩΝ & 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΚΤΟΣ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ       
ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ :  50 / 2018 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ :€ 995,00 (με  
Φ.Π.Α. ) 

TEXNIKΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ – ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Α. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Ο Δήμος Κοζάνης διαθέτει έναν μεγάλο στόλο, εκατόν είκοσι τεσσάρων (124) 
μεταφορικών μέσων και μηχανημάτων έργου, με μεγάλη ποικιλία τύπων οχημάτων, 
μεταξύ των οποίων περιλαμβάνονται οχήματα διαφόρων κατασκευαστών πλαισίων (π.χ. 
MERCEDES, IVECO, MAN, FORD, PEUGEOT, MITSUBISHI, FIAT, SUZUKI, HONDA, 
BUCHER, SICAS κ.λ.π.) και υπερκατασκευών (ΗΦΑΙΣΤΟΣ, ΣΤΑΘΗΣ,